[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 августа 2020 г.
	р.п.Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 741

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 26.12.2016 года №1012 «Об утверждении перечня видов обязательных работ, перечня организаций, расположенных на территории  муниципального образования «Верхнекетский район», в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации, Уставом муниципального образования Верхнекетский район Томской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 26.12.2016 года №1012 «Об утверждении перечня видов обязательных работ, перечня организаций, расположенных на территории  муниципального образования «Верхнекетский район», в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы» следующие изменения:

1) в наименовании,  пункте 2 слова «муниципального образования «Верхнекетский район» заменить словами «муниципального образования Верхнекетский район Томской области»;

2) в пункте 4 слова «в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» исключить;
3) приложение 2 изложить согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
Глава  Верхнекетского района                                                                  С.А.Альсевич

Качур Мария Николаевна
(38258)2-26-55
Приложение

к постановлению Администрации Верхнекетского района

от 05 августа 2020 № 741
Перечень организаций, расположенных на территории муниципального образования Верхнекетский район Томской области,  в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы
1.  Муниципальное автономное учреждение «Культура»:

Районный центр культуры и досуга, 636500, Томская область, Верхнекетский район, р.п.Белый Яр, ул.Гагарина, 55;

Дом культуры п. Катайга, 636518, Томская область, Верхнекетский район, п. Катайга, ул. Кирова, д.39;

Дом культуры «Железнодорожник», 636502, Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, ул. Вокзальная, д. 7;

Клуб п. Ягодный, 636501,  Томская  область,  Верхнекетский  район,  п. Ягодный, ул. Октябрьская, д.1;

Дом культуры п.Сайга, 636520, Томская область, Верхнекетский район, п.Сайга, ул.Молодогвардейская, 3;

Дом культуры им.Я.М.Свердлова, 636516, Томская область, Верхнекетский район, п. Степановка, пер. Аптечный,2.

2. Администрация Сайгинского сельского поселения, 636520, Томская область, Верхнекетский район, п.Сайга, ул.Молодогвардейская, 5.

3. Администрация Макзырского сельского поселения, 636519, Томская область, Верхнекетский район, п.Лисица, ул. Таежная, 16.

4. Администрация Степановского сельского поселения, 636516, Томская область, Верхнекетский район, п.Степановка, пер.Аптечный, 4
5. Муниципальное унитарное предприятие «Лисица», 636519, Томская область, Верхнекетский район, п.Лисица, ул.Новая, 33.

6. Администрация Палочкинского сельского поселения, 636506, Томская область, Верхнекетский район, с.Палочка, ул.Молодежная, 26.
7. Администрация Катайгинского сельского поселения, 636518, Томская область, Верхнекетский район, п.Катайга, ул.Кирова, 39А .

8. Администрация Белоярского городского поселения, 636500, Томская область, Верхнекетский район, р.п.Белый Яр, ул.Гагарина, 19.

9. Администрация Орловского сельского поселения, 636513, Томская область, Верхнекетский район, п.Центральный, пер.Школьный, 11.

10. Администрация Клюквинского сельского поселения, 636511, Томская область, Верхнекетский район, п.Клюквинка, ул.Центральная, 13.
11. Администрация Ягоднинского сельского поселения, 636521, Томская область, Верхнекетский район, п.Ягодное, ул.Октябрьская, 1.

12. Местная религиозная организация Православный Приход Храма Преображения Господня п.Белый Яр Верхнекетского района Томской области Колпашевской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат), 636500, Томская область, Верхнекетский район, р.п.Белый Яр, ул.Гагарина, 18.

13. ОГБУЗ «Верхнекетская районная больница»:

ОГБУЗ «Верхнекетская районная больница», 636500, Томская область, Верхнекетский район, р.п.Белый Яр, ул.Гагарина, 22;

Степановская участковая больница, 636516, Томская область, Верхнекетский район, п.Степановка, пер.Аптечный, 4;
Катайгинская врачебная амбулатория, 636518, Томская область, Верхнекетский район, п.Катайга, ул.Студенческая, 10;

Клюквинская врачебная амбулатория, 636511, Томская область, Верхнекетский район, п. Клюквинка, ул. Северная,16, п. 1-21.

14. Муниципальное унитарное предприятие Степановского сельского поселения «Степановское», 636516, п. Степановка, пер.  Аптечный,11.

15. Отдел судебных приставов по Верхнекетскому району Управления Федеральной службы судебных приставов по Томской области, 636500, р.п.Белый Яр, ул.Южная, 3Б.

16. ООО «Управляющая компания «Веста», 636500, р.п.Белый Яр, ул.Космонавтов, 8.